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RESPONSE

We would like to request the following information under the
Freedom of Information Act:

1. The number of Hoarding licences (excluding renewals)
issued by Wigan Metropolitan Borough per year, for the
last 5 years.

2. The number of Hoarding and Scaffold licences (excluding
renewals and licences included in item 1 above) issued by
Wigan Metropolitan Borough per year, for the last 5 years.

3. The number of Scaffold licenses (excluding renewals and
licences included in items 2 and 3 above) issued by
Wigan Metropolitan Borough per year, for the last 5 years.
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